
 

 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 

 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 
LAVORI DI RESTAURO E RISTRUTTURAZIONE DI IMMOBILE DESTINATO A NUOVO 

MUNICIPIO, NEL COMUNE DI ROLETTO. 

CIG 8997208AE9 

Importo di gara 980.658,83 

Scelta del contraente 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ARTICOLO 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50 

E SS.MM.II. 

S.A. per conto della 

quale si svolge la 

procedura 

COMUNE DI ROLETTO 

Modalità TELEMATICA 

 

Premesso che: 

- con note in data 05.11.2021 ed in data 29.11.2021, il Comune di Roletto trasmetteva la documentazione tecnico 

amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento dei LAVORI DI RESTAURO E 

RISTRUTTURAZIONE DI IMMOBILE DESTINATO A NUOVO MUNICIPIO; 

- con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 146 del 30.11.2021 per 

l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 

e ss.mm.ii.; 

- nel bando di gara è stata indicata quale scadenza per la presentazione delle offerte il giorno 05.01.2022 alle ore 

23:59;  

- entro il termine stabilito risultano pervenute n. 5 offerte: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

 

RIBA COSTRUZIONI S.R.L. - 

P.IVA:11720190013 

 

 

VIA BOTTICELLI 80, 

TORINO (TO), 10154 

 

29/12/2021 

15:12 

 

n.3726 del 

29/12/2021 

 

R.T.I. costituendo tra FRATELLI 

BOTTANO SRL, P.IVA: 05697200011 

(Mandatario) e CORNAGLIA FRATELLI 

SRL - P.IVA: 01963580046 (Mandante) 

 

 

VIA ROMA N. 60, 

VILLAFRANCA PIEMONTE 

(TO), 10068 

(MANDATARIO) 

 

03/01/2022 

09:43 

 

n.4 del 

03/01/2022 



 

 

 

 

 

C.S.G. COSTRUZIONI SRL - 

P.IVA:09133030016 

 

VIA CASALE N. 30/E – 

CHIVASSO 10034 (TO) 

 

 

03/01/2022 

16:47 

 

n.12 del 

03/01/2022 

 

EDIL RENTAL GROUP SRL - 

P.IVA:02495500411 

 

VIA TOMBACCIA, 47B – 

FANO 61032 (PU)  

 

03/01/2022 

18:33 

 

n.13 del 

03/01/2022 

 

MANUTENZIONI SRL - 

P.IVA:05641980726 

VIA DELLE RICAMATRICI 

2/A - MOLFETTA 70056 

(BA) 

 

 

04/01/2022 

16:40 

 

n.27 del 

04/01/2022 

 

- con nota in data 05.01.2022 si è provveduto a rinviare la prima seduta pubblica prevista per il giorno 07.01.2022 

alle ore 9:00, al giorno 17.01.2022 alle ore 9.00; 

 

L'anno 2022 il giorno 17 del mese di gennaio alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide 

Benedetto, assistito dal Dott. Davide BIANCO, dà atto che, in qualità di uditore, è presente il Sig. Pier Agide 

ANTOLINI. 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 

delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Esito 

RIBA COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:11720190013 Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

R.T.I. costituendo tra FRATELLI BOTTANO SRL, P.IVA: 

05697200011 (Mandatario) e CORNAGLIA FRATELLI SRL - 

P.IVA: 01963580046 (Mandante) 

 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

C.S.G. COSTRUZIONI SRL - P.IVA:09133030016 

 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

EDIL RENTAL GROUP SRL - P.IVA:02495500411 

 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

MANUTENZIONI SRL - P.IVA:05641980726 

 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Alle ore 09:45 la seduta viene chiusa; apposita comunicazione circa le prossime sedute pubbliche verrà  

trasmessa, a mezzo PEC, ai partecipanti. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 



 

 

 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 

 

 

L’Assistente/testimone: 

F.to in originale 

 

 

     

 


